Katherina relicta quondam Johannis dicti Lodder de Berlikem cum tutore suum usufructum sibi competentem in domo et area ac orto dicti quondam

² Zie → BP 1175 f 110r 08 di 26-05-1394, overdracht van deze goederen.

Johannis sitis in parochia de Berlikem inter hereditatem liberorum quondam Willelmi Buijser ex uno et inter hereditatem Henrici die Heirde ex alio item (dg: ex) #in# pecia terre sita in dicta parochia in loco dicto op Beecvelt inter hereditatem Nijcholai dicti Coel Keelbreker ex uno et inter hereditatem Andree Jans soen ex alio item in pecia terre dicta dat Geloect sita in dicta parochia inter hereditatem Marcelii Meus soen ex uno et inter hereditatem Gerardi de Eijcke et Franconis die Wert ex alio atque in quodam campo (dg: V bo) quinque bonaria continente dicto die Coel Hof sito in dicta parochia inter hereditatem Henrici Steenwech filii quondam Gerardi Monics ex uno et inter hereditatem heredum quondam Rodolphi Zorghe ex alio atque in omnibus hereditatibus dicti quondam Johannis (dg: Louv) Lodder quocumque locorum infra dictam parochiam de Berlikem sitis ut dicebat supportavit Theoderico suo filio ad opus sui et ad opus Willelmi et Elizabeth et Zanne et Katherine et Hille liberis dictorum Katherine et quondam Johannis Ladders promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui in dicto usufructu deponere. Testes Goeswinus et Jordanus datum supra.

BP 1180 p 173r 07 do 16-04-1394.

Ghiselbertus zvw Willelmus Coptiten droeg over aan de secretaris, tbv Theodericus zvw Johannes Baten soen, 37 Gelderse gulden, aan hem beloofd door Gerardus gnd van den Kerchove, Johannes zvw Johannes gnd Bars en Johannes van den Berge van Dommellen.

{Tussen dit contract en het vorige contract is een open ruimte, aan de linker zijde met een verticale lijn gemarkeerd}.

Ghiselbertus filius quondam Willelmi Coptiten triginta septem antiquos florenos aureos communiter gulden vocatos monete Gelrie promissos sibi a Gerardo dicto van den Kerchove Johanne filio quondam Johannis dicti (dg: Bars) Bars et Johanne van den Berge de Dommellen prout in litteris legitime supportavit (dg: J) mihi ad opus Theoderici (dg: Bat) filii quondam Johannis Baten soen. Testes Goeswinus et Jordanus datum quinta post palmarum.

BP 1180 p 173r 08 do 16-04-1394.

Johannes Mol zvw Gerardus Mol maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen gedaan door de broers Ghiselbertus die Veer en Johannes Haijken, kvw Lambertus Clemensen soen, met hun goederen.

Johannes Mol filius quondam Gerardi Mol omnes vendiciones et alienaciones factas per Ghiselbertum #die# Veer et Johannem Haijken fratres liberos quondam Lamberti Clemensen soen cum suis bonis calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 173r 09 do 16-04-1394.

Ghisbertus Keijot beloofde aan Hermannus Oems zvw Johannes Oem 80 oude Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1394) te betalen.

Ghisbertus Keijot promisit Hermannus Oems filio quondam Johannis Oem LXXX antiquos Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

{Onder dit contract staat een horizontale streep}.

BP 1180 p 173r 10 di 21-04-1394.

Johannes van Donresel ev Zoeta ndvw hr Arnoldus Meelman droeg over aan Johannes van den Kelder zv Arnoldus Stamelart van den Kelder het deel, dat aan voornoemde Johannes en Zoeta behoort, in een huis, erf en tuin in Den Bosch, over het kerkhof van Sint-Jan-Evangelist, tussen erfgoed van Hermannus zv Egidius enerzijds en erfgoed van Johannes Visscher anderzijds,

en in de huisraad die voornoemde wijlen hr Arnoldus had nagelaten.

Johannes de Donresel maritus et tutor Zoete sue uxoris filie naturalis domini quondam Arnoldi Meelman totam partem et omne jus dictis Johanni et Zoete sue uxori comptetentes in domo (dg: et) area et orto sitis in Busco ultra cijmterium beati Johannis ewangeliste inter hereditatem Hermanni filii (dg: quondam) Egidii ex uno et inter hereditatem Johannis Visscher ex alio atque in omnibus domiciliis et (dg: cled) clenodiis et aliis bonis quibuscumque que dictus quondam dominus Arnoldus in sua morte post se (dg: s) reliquit quocumque locorum consistentibus ut dicebat hereditarie supportavit Johanni (dg: filio) de Penu filio (dg: quo) Arnoldi Sta de Penu promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Spanct et Gestel datum tercia post pasca.

BP 1180 p 173r 11 di 21-04-1394.

Vooroemde Johannes verklaarde dat hr Walterus Meelman, kanunnik van de kerk van Den Bosch, 50 Hollandse gulden betaald heeft, die voornoemde hr Walterus aan voornoemde Johannes en Zoeta beloofd had bij hun huwelijk. Tevens zijn alle andere beloften afgehandeld, door voornoemde hr Walterus aan hen gedaan.

Dictus Johannes ut supra palam recognovit sibi per dominum Walterum Meelman (dg: so presbitru) canonicum ecclesie de Busco fore satisfactum de quinquaginta Hollant gulden quos dictus dominus Walterus dicto Johanni cum dicta Zoeta prius promiserat in subsidium matrimonii et ab omnibus aliis bonis et pecuniarum summis et promissionibus #promissis# dictis Johanni et Zoete sue eorum alteri sive (dg: quibuscumque al) cuique alteri persone ad opus dictorum Johannis et Zoete seu ad opus alterius eorum promissis #per magistrum Walterum Meelman# a quocumque tempore evolutu usque in diem presentem ut dicebat clamans inde quitum. Testes datum supra.